
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

26.04.2023 м. Ужгород   № 223 

 

 

Про скасування погоджень  

 

 

 Керуючись статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», беручи до уваги звернення мешканців міста щодо реалізації плану 

благоустрою території до об’єкта –магазину «Амбар» по вул. 8-го Березня, 30 в 

м. Ужгороді, виконком міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Скасувати погодження департаменту міської інфраструктури та 

управління містобудування та архітектури плану благоустрою території до 

об’єкта – магазину «Амбар» по вул. 8-го Березня, 30 в м. Ужгороді (замовник 

Шимон М.П.). 

2. Зобов’язати  гр. Шимона М.П. до 01.06.2023 року відновити порушену 

зелену зону вздовж вул. Михайла Грушевського. 

3. Контроль за виконання рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського. 

 

 

Міський голова        Богдан АНДРІЇВ 


